
№ 1944 от 29.07.2014г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 11.01.2013 № 43». 

 

 

        

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», в связи со введением в эксплуатацию новых многоквартирных 

домов и домов индивидуальной жилищной застройки, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

11.01.2013 № 43 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для 

проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на 

территории муниципального образования «город Железногорск» Курской области» (в 

редакции постановления администрации города Железногорска от 25.06.2014 № 1579) 

следующего содержания: в приложении: 

1) в графе 4: 

- в строке 2. после слов «УЛИЦА НИКИТИНА, Дома №№» дополнить словами «7,»;  

- в строке 25. дополнить словами «УЛИЦА СВЕТЛАЯ, Частный сектор, УЛИЦА 

СОЛОВЬИНАЯ, Частный сектор, УЛИЦА ВИШНЕВАЯ, Частный сектор»; 

- в строке 34. после слов «УЛИЦА МИРА, Дома №№ 59, 59/2, 59/3, 61, 61/3,» 

дополнить словами «61/4,»; 

- в строке 43. после слов «УЛИЦА МАРШАЛА ЖУКОВА, Дома №№ 2, 4, 6, 8, 10, 

10/3, 10/4, 10/5, 12, 14, 16, 20, 22» дополнить словами «, 22/2»; 

2) в графе 5: 

- в строке 13. цифры «2-62-67» заменить цифрами «2-55-08»; 

- в строке 41. цифры «3-54-94» заменить цифрами «3-16-66». 

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города Железногорска                      В.И. Солнцев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Суматохина Ю.С. 

4-98-16 


